
事業所各位 医療法人社団しろひげファミリー
しろひげファミリー 訪問看護ステーション
しろひげファミリー
 　　　　痛みと幸せに寄りそう介護相談室

事業所移転のお知らせ

拝啓　皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
この度 ���� 年６月１日に事業所を移転する運びとなりましたので、お知らせいたします。
今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、心からお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

記

新所在地：〒���-���� 東京都江戸川区東瑞江 �-��-�� 庄電ビル � 号室

電話番号：��-����-����（訪問看護）　電話番号：��-����-����（居宅介護支援）

FAX 番号：��-����-����（共通）

瑞江第三中学校

今井自動車教習所
なのはな保育園

Big-A

しろひげ在宅診療所

医療法人社団しろひげファミリー

本社屋

豊田神社 東部公園

下鎌田へび土手公園

訪問看護ステーション
居宅介護支援事業所

新事業所

セブンイレブン

東部区民館
下鎌田広場

新事業所MAP

庄電ビル庄電ビル

訪問看護 居宅介護
支援

しろひげファミリー
　訪問看護ステーション

しろひげファミリー
　痛みと幸せに寄りそう介護相談室


